АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	    РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 октября 2016 года  								№ 70 Р-п

Об утверждении должностного оклада директору муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба Ильевского сельского поселения»

	В соответствии с «Общими требованиями к положениям об оплате труда работников государственных учреждений Волгоградской области», утвержденные Постановлением Администрации Волгоградской области от 19.01.2016 года № 4-п,

п о с т а н о в л я ю
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить должностной оклад директора муниципального казенного учреждения МКУ «Административно-хозяйственная служба Ильевского сельского поселения» в размере 14123,18 рублей (четырнадцать тысяч сто двадцать три рубля 18 копеек).
2. Заключить с директором МКУ «Административно-хозяйственная служба Ильевского сельского поселения» дополнительное соглашение в части, устанавливающей оплату труда.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 20.10.2016г по 31.12.2016г.
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации
 Ильевского сельского поселения				И.В. Горбатова